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EHC Olten HC Thurgau

Swiss League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

SL Regular Season Eisbahn Kleinholz Didier Massy (22) Frangois Micheli (48)
Samstag, 06.02.2021 17:30 0 Zuschauer Phillip Strobel (50) Baptiste Humair (88)
20211115000251
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EHC Olten HC Thurgau

1. Drittel

01:11 a Rundqvist Adam (2 Min / Hoher Stock)

EQ / 1:0 - Wyss Silvan (11) .
Gurtner Nico (2), Chiriaev Evgeni (20) n 06:11
EQ/ 2:0 - Oehen Cyril (1) .
McTavish Mason (1), Fogstad Vold Esbjérn (3) n R
Oehen Cyril (2 Min / Stockschlag) E 17:08
. PP1/ 2:1 - Brandli Patrick (5)
1128 n Brennan Terrence (7), Scheidegger Joel (11)
Portmann Jerome (2 Min / Beinstellen) E 17:57
2. Drittel
. EQ / 2:2 - Hinterkircher Mattia (6)
S n Rundqvist Adam (11)
3. Drittel

. EQ,GWG / 2:3 - Bischofberger Cyrill (2)
w019 [ o pominie (6)

49:00 a Wetli Adrian (2 Min / Beinstellen)

. EQ/ 2:4 - Wetli Adrian (3)
SEVR = [NV @)

Matthys Silas (OUT) [ 57:03
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Team-Lineups

EHC Olten

Captain

HC Thurgau

Postfinance Top Scorer 1. Torhuter

Goalie

Goalie

34 - Matthys Silas (1st)
1 - Stauffacher Colin

30 - Aeberhard Nicola (1st)
35 - Messerli Joel

Verteidiger links Verteidiger rechts

Verteidiger links

Verteidiger rechts

44 - Suleski Kristian

27 - Maurer Cédric

10 - Elsener Janis

15 - Heughebaert Stéphane

25 - Weisskopf Dan
8 - Luthi Simon

17 - Nater Jens

38 - Gurtner Nico

3 - Brennan Terrence (E)
27 - Fechtig Bernhard
67 - Schmuckli Florian

33 - Wildhaber David

64 - Scheidegger Joel

68 - Soracreppa Sebastiano
18 - Schnyder Terry

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

19 - Knelsen Dion (C, E)
18 - Chiriaev Evgeni

12 - Fuhrer Léonardo
32 - McTavish Mason

24 - Hobi Dominic (C)
23 - Rundqvist Adam
4 - Brandli Patrick

22 - Ness Martin

Stiirmer Links Stiirmer Rechts

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

78 - Othmann Brennan

72 - Schwarzenbach Diego
11 - Weder Dominic

14 - Fogstad Vold Esbjorn

89 - Nunn Garry (TS, E)
93 - Wyss Silvan
97 - Portmann Jerome
76 - Oehen Cyril

70 - Bischofberger Cyrill
14 - Hinterkircher Mattia

29 - Loosli Michael
8 - Wetli Adrian
11 - Baumann David

61 - Spannring Patrick
98 - Rehak Frantisek (TS)
90 - Loosli Janik

63 - Lanz Jérome

Head Coach

Fredrik Soderstrom

Head Coach
Stephan Mair

Absenzen

Verletzt Rexha Alban (16), Rytz Simon (22),
Daneel Kent (84), Husler Cedric (94)

Uberzahlig Rytz Philipp (77)

Absenzen
Verletzt

Abwesend

Uberzihlig

Schmutz Silvio (5), Hulak Derek (19)
(E), Mosimann Jan (21), Moser Joel
(28), Ruegger Bryan (39), Parati Patrick
(51), Hollenstein Fabio (81), Molina
Atanasio (95), Moor Misha (97)

Ang Jonathan (10) (E), Wetter Gian-
Marco (29), Bader Noél (35), Mark
Yannick (35), Schweri Kay (44)

Fritsche Jason (45), Kellenberger Lars
(77)
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Player Stats 2020/2021

EHC Olten - HC Thurgau, Samstag, 06.02.2021 17:30, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO, 20211115000251, SL Regular Season (06.02.2021 22:13)

10
11
12
14
15
17
18
19
25
27
32
38
44
72
76
78
89
93
97

Spieler

Lathi Simon

Elsener Janis

Weder Dominic
Fuhrer Léonardo
Fogstad Vold Esbjorn
Heughebaert Stéphane
Nater Jens

Chiriaev Evgeni
Knelsen Dion
Weisskopf Dan
Maurer Cédric
McTavish Mason
Gurtner Nico

Suleski Kristian
Schwarzenbach Diego
Oehen Cyril
Othmann Brennan
Nunn Garry

Wyss Silvan
Portmann Jerome
Total

Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlrmer
Verteidiger
Verteidiger
Stirmer
Sturmer
Sturmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
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TOI Total

22:56
15:12
13:05
14:10
11:32
08:41
10:31
17:37
17:36
12:47
12:37
14:35
12:54
21:50
16:26
12:03
18:51
20:30
16:51
09:07

TOI PP

01:24
01:29
00:00
02:31
00:00
00:00
00:00
02:20
01:40
00:00
00:00
00:00
00:00
02:36
01:29
00:00
02:31
02:31
01:29
00:00

TOI PK
00:42
00:27
00:52
00:00
00:00
00:00
00:27
00:37
01:08
01:08
00:52
00:00
00:00
01:18
00:52
00:00
00:00
00:57
00:27
00:00
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Goalie Stats 2020/2021

EHC Olten - HC Thurgau, Samstag, 06.02.2021 17:30, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO,
20211115000251, SL Regular Season (06.02.2021 22:13)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA PIM
34 | Matthys Silas 4 22 26 [ 84.62 |[57:03 [421 |0
1 Stauffacher Colin 0 0 0 - 00:00 | - 0
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Player Stats 2020/2021

EHC Olten - HC Thurgau, Samstag, 06.02.2021 17:30, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO, 20211115000251, SL Regular Season (06.02.2021 22:13)

Spieler

Brennan Terrence
Brandli Patrick
Wetli Adrian
Baumann David
Hinterkircher Mattia
Schnyder Terry
Ness Martin
Rundqgvist Adam
Hobi Dominic
Fechtig Bernhard
Loosli Michael
Wildhaber David
Spannring Patrick
Lanz Jérbme
Scheidegger Joel
Schmuckli Florian
Soracreppa Sebastiano
Bischofberger Cyrill
Loosli Janik

Rehak Frantisek
Total

Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlrmer
Sturmer
Sturmer
Verteidiger
Stlrmer
Verteidiger
Stlrmer
Stlrmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
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FO%

TOI Total

20:52
16:16
10:25
07:48
16:35
00:00
11:40
19:39
14:45
23:04
15:56
19:54
15:17
01:13
25:33
15:15
14:49
11:59
17:10
16:26

TOI PP

01:38
01:39
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
01:39
00:35
01:04
01:39
00:36
00:35
00:00
01:10
00:00
00:00
00:00
00:00
00:35

TOI PK

00:00
01:32
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:52
01:36
01:36
00:00
01:57
02:03
00:00
02:24
02:03
00:00
00:00
01:57
00:00
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Goalie Stats 2020/2021

EHC Olten - HC Thurgau, Samstag, 06.02.2021 17:30, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO,
20211115000251, SL Regular Season (06.02.2021 22:13)

No | Spieler GA SVS | SA  SVS% MIP GAA PIM
30 | Aeberhard Nicola 2 24 26 [92.31 |60:00 |2 0
35 Messerli Joel 0 0 0 - 00:00 | - 0
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Team Stats 2020/2021

EHC Olten - HC Thurgau, Samstag, 06.02.2021 17:30, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO,
20211115000251, SL Regular Season (06.02.2021 22:13)

Stats EHCOlten = HC Thurgau
SOG Total 26 26
SOG 1P 11 9
SOG 2P 9 9
SOG 3P 6 8
SHM Total 6 6
SHM 1P 2 0
SHM 2P 1 3
SHM 3P 3 3
SHP Total 0 0
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0

BkS 15 11
BkS 1P 8 2

BkS 2P 3 3

BkS 3P 4 6

FO Total 51 51
FOW Total 24 27
FOL Total 27 24
FO% 47.06 52.94
FO% 1P 47.83 52.17
FO% 2P 33.33 66.67
FO% 3P 56.25 43.75
FO% oz Total | 57.89 55.56
FO% oz 1P 55.56 42.86
FO% oz 2P 50.00 71.43
FO% oz 3P 62.50 50.00
FO% nz Total | 35.71 64.29
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FO% nz 1P 28.57 71.43
FO% nz 2P 33.33 66.67
FO% nz 3P 50.00 50.00
FO% dz Total 44.44 42.11
FO% dz 1P 57.14 44.44
FO% dz 2P 28.57 50.00
FO% dz 3P 50.00 37.50
PIM Total 4 4
PIM 1P 4 2
PIM 2P 0 0
PIM 3P 0 2
PPT 04:00 02:27
PKT 02:27 04:00
PP OP 2 2
PPG 0 1
PP% 0.00 50.00
PP GA 0 0

PK SI 2 2

PK GA 1 0
SHG 0 0
PK% 50.00 100.00
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